
UNION COLOMBOFILA DE AGUASCALIENTES

CAMPEONATO DE ADULTAS DEL 2016

ACUMULADO HASTA LA ETAPA DE: GRAL ENRIQUE ESTRADA, ZAC. 

GANADOR DE LA ETAPA CAMPEONATO DE VEL Y MEDIA DISTANCIA
Lugar Competidor Acumulado Lugar Competidor Acumulado

1 Heriberto Martínez e Hijos 4994.67 1 Heriberto Martínez e Hijos 4994.67

2 Octavio y Gerardo Amador 4982.19 2 Octavio y Gerardo Amador 4982.19

3 Pedro Ibarra/Antonio Martínez 4977.84 3 Pedro Ibarra/Antonio Martínez 4977.84

4 Gustavo Verdín Medina 4930.26 4 Gustavo Verdín Medina 4930.26

5 Ing. Octavio Acero Varela 4917.85 5 Ing. Octavio Acero Varela 4917.85

6 Hermanos de Luna 4915.54 6 Hermanos de Luna 4915.54

7 Nestor Martínez Orozco 4906.86 7 Nestor Martínez Orozco 4906.86

8 Socios Galindo - Ruiz 4879.62 8 Socios Galindo - Ruiz 4879.62

9 Hermanos Chavez 4851.90 9 Hermanos Chavez 4851.90

10 Miguel Angel Gómez 4842.58 10 Miguel Angel Gómez 4842.58

11 José Ruvalcaba 4839.65 11 José Ruvalcaba 4839.65

12 Armando Guardado 4799.96 12 Armando Guardado 4799.96

13 Cesar Medina 4731.41 13 Cesar Medina 4731.41

14 Joel Arellano 4716.70 14 Joel Arellano 4716.70

15 Sergio Becerra 4684.01 15 Sergio Becerra 4684.01

16 Martín Villalpando 4651.93 16 Martín Villalpando 4651.93

17 Hermanos Alonso Salas 4642.81 17 Hermanos Alonso Salas 4642.81

18 Rodolfo Morales 4610.54 18 Rodolfo Morales 4610.54

19 José Luis Roque 4551.96 19 José Luis Roque 4551.96

20 Palomar Díaz 4525.48 20 Palomar Díaz 4525.48

21 Noe Mendez 4449.93 21 Noe Mendez 4449.93

CAMPEONATO GENERAL CAMPEONATO DE DESIGNADAS
Lugar Competidor Acumulado Lugar Competidor Acumulado

1 Heriberto Martínez e Hijos 4994.67 1 Octavio y Gerardo Amador 1991.91

2 Octavio y Gerardo Amador 4982.19 2 Heriberto Martínez e Hijos 1987.76

3 Pedro Ibarra/Antonio Martínez 4977.84 3 Pedro Ibarra/Antonio Martínez 1986.38

4 Gustavo Verdín Medina 4930.26 4 José Ruvalcaba 1975.83

5 Ing. Octavio Acero Varela 4917.85 5 Armando Guardado 1974.75

6 Hermanos de Luna 4915.54 6 Gustavo Verdín Medina 1968.96

7 Nestor Martínez Orozco 4906.86 7 Ing. Octavio Acero Varela 1961.76

8 Socios Galindo - Ruiz 4879.62 8 Miguel Angel Gómez 1944.01

9 Hermanos Chavez 4851.90 9 Socios Galindo - Ruiz 1940.42

10 Miguel Angel Gómez 4842.58 10 Hermanos de Luna 1932.69

11 José Ruvalcaba 4839.65 11 Nestor Martínez Orozco 1929.07

12 Armando Guardado 4799.96 12 Cesar Medina 1919.39

13 Cesar Medina 4731.41 13 Sergio Becerra 1901.79

14 Joel Arellano 4716.70 14 Hermanos Chavez 1888.99

15 Sergio Becerra 4684.01 15 Palomar Díaz 1877.50

16 Martín Villalpando 4651.93 16 Joel Arellano 1871.85

17 Hermanos Alonso Salas 4642.81 17 Martín Villalpando 1836.99

18 Rodolfo Morales 4610.54 18 Hermanos Alonso Salas 1835.63

19 José Luis Roque 4551.96 19 José Luis Roque 1818.84

20 Palomar Díaz 4525.48 20 Rodolfo Morales 1816.30

21 Noe Mendez 4449.93 21 Noe Mendez 1806.88


